期建设，具体投资建设事宜尚需公司董事会审议批准。

二、交易对方基本情况

1、交易对方：抚州市自然资源局高新技术产业开发区分局；

2、性质：地方政府机构；

3、通讯地址：抚州市钟岭大道9号；

4、与公司关系说明：与公司不存在关联关系；

5、交易对方非失信被执行人。

三、交易合同书的主要内容

出让人：抚州市自然资源局高新技术产业开发区分局

受让人：抚州和而泰电子科技有限公司

（一）出让土地的交付与出让价款的缴纳

1、本合同项下出让宗地编号为 DFB2021007，宗地总面积大写 贰万陆仟陆佰陆拾陆点陆柒 平方

米（小写 26666.67�平方米）， 其中出让宗地面积为大写 贰万陆仟陆佰陆拾陆点陆柒 平方米 （小写

26666.67�平方米）；

2、本合同项下的出让宗地坐落于科纵四路以东、纬四路以北；

3、本合同项下出让宗地的用途为工业用地；

4、出让人同意在2021年7月3日前将出让宗地交付给受让人；

5、本合同项下的国有建设用地使用权出让年期为50年，按本合同第六条约定的交付土地之日起算；

原划拨（承租）国有建设用地使用权补办出让手续的，出让年期自合同签订之日起算；

6、本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让价款为人民币大写伍佰贰拾万元（小写5,200,000

元 ），每平方米人民币大写壹佰玖拾伍元（小写195.00元）；

7、本合同项下宗地的定金为人民币大写壹佰零肆万元（小写104万元），定金抵作土地出让价款；

8、受让人同意按照本合同签订之日起 60�日内，一次性付清国有建设用地使用权出让价款；

9、受让人应在按本合同约定付清本宗地全部出让价款后，持本合同和出让价款缴纳凭证等相关证

明材料，申请出让国有建设用地使用权登记。

（二）土地开发建设与利用

1、受让人在本合同项下宗地范围内新建建筑物、构筑物及其附属设施的，应符合市（县）政府规划

管理部门确定的出让宗地规划条件。

2、受让人同意本合同项下宗地建设项目在2022年4月3日之前开工，在2024�年4月3日之前竣工；受